令和元年 9月吉日

ＪＷＡＡ会員 各 位

一般社団法人日本配線資材工業会

事務局

  ＪＷＡＡ講 演 会 開 催 の ご 案 内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、工業会運営に関しご支援、ご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。

 さて、当工業会では毎年会員様向けにセミナーを開催していますが、今回は株式会社 morich代表取締役森本千賀

子氏を講師にお迎えして講演会を開催いたします。

森本氏は㈱リクルート人材センター（現リクルートキャリア）に入社以来、入社一年目で全社営業成績第一位を

獲得するなど、常に営業の第一線でトップセールスとして活躍。25年在籍したのち 2017年に退職して独立。社員教

育・転職支援に携わる人材戦略コンサルティングを軸として活動しながら、全国の経営者や人事、各省庁、自治体、

教育機関など講演・セミナーを行い日々登壇して活躍している現代のスーパーウーマンです。

社員教育・営業強化の一環として、代表者様、幹部社員、営業、後方部門、その他新人教育等、多くの会員の皆様

にお役に立つセミナーになると思いますので、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げす。

敬具

記

１．日 時 ： １０月２９日（火） １４：３０～１６：３０

２．受 付 ： １３：３０～

３．場 所 ： 中野サンプラザ ７Ｆ 研修室 10

          ＴＥＬ：０３－３３８８－１１７４  ※ＪＲ中野駅北口よりすぐ前

４．内 容 ： 真の働き方改革実現のために、個人と組織の意識改革

５．講 師 ： 株式会社ｍｏｒｉｃｈ 代表取締役 森本千賀子

滋賀県出身。独協大学外国語学部英語学科卒

1993年リクルート人材センター（現リクルートキャリア）入社。

転職エージェントとして、大手からベンチャーまで幅広い企業に対し

人材戦略コンサルティング、採用支援サポート全般を手掛け、主に

経営幹部・管理職クラスでの実績多数。

2012年にはＮＨＫ「プロフェッショナル仕事の流儀」にも出演。

2017年 3月に株式会社ｍｏｒｉｃｈ設立、代表取締役として就任。

本業（転職エージェント）を軸にオールラウンダーエージェント

としてＴＶ・雑誌・新聞など各メディアへの発信。そして全国の

経営者や人事教育、自治体、教育機関など講演・セミナーなどで

活躍している。『マンガでわかる成功する転職』（池田書店）等著書多数

６．会 費 ： 会場費、講師費用として一名様につき 2.000円

（当日受付にて申し受け致します）

７．定 員 ： ８０名 先着順（定員になり次第締切らせて頂きます）

■ 会場準備の都合上、９月２５日（水）までに、同封の参加申込書に必要事項をご記入の上、事務

局までＦＡＸにてご回答くださいますようお願い申し上げます。

ＦＡＸ： ０３－３２５３－０７７０

（お問合せ先）

一般社団法人日本配線資材工業会 事務局：鈴木孝雄

〒101-0021東京都千代田区外神田 2-8-9 光村ビル

携帯：070-5458-6223 （お問合せはこちらにお願いします）

TEL： 03-3525-8614  FAX：03-3253-0770

E-mail： t.suzuki@jwaa.jp

mailto:t.suzuki@jwaa.jp